ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕнекий РАЙОН»
(<!ОКАМЕНЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ тёю

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2015 г. .NH1

с. Юкаменское

о назначении публичных слушаний

Руководствуясь частью 3 ст. 28 Федерального закона от 06.1 0.2003 N~
131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Юка-
менский район», Положением о порядке организации и проведении публич-
ных слушаний в муниципальном образовании «Юкаменский район», утвер-
жденным решением Юкаменского районного Совета от 12.04.2006 N~243,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам решений Совета депутатов
муниципального образования «Юкаменский район» «О бюджете муници-
пального образования «Юкаменский район» на 2016 год» и «О прогнозе
социально-экономического развития муниципального образования «Юка-
мепский райоп» па 2016-2018 годы».

2. Публичные слушания по проектам решений провести 11 декабря 2015 года
в 10.00 в помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика,
с. Юкаменское, ул. Первомайская, дом 9, зал заседаний (3 этаж).

3. Назначить ответственными за подготовку и организацию проведения пуб-
личных слушаний заместителя главы администрации муниципального об-
разования «Юкаменский район» Р.И. Бекмансурову.

4. Проекты решений и настоящее постановление подлежат официальному
опубликованию в Вестнике правовых актов органов местного самоуправ-
ления мупиципалъпого образования «Юкамепский район» и размещепию в
сети Интернет.

Глава муниципальн
«Юкаменский райо Б. В. Востриков